Planning fotoshoot voetbalplaatjes AH Zonnenberg

Woensdag 21 februari 2024
15:30-16:30 uur
15:30-16:30 uur

16:30 uur-17:30 uur
16:30 uur-17:30 uur

17:30 uur - 18:30 uur
17:30 uur - 18:30 uur

18:30 uur- 19:00 uur
19:00 uur - 19:30 uur

19:30 uur -20:00 uur

Zaterdag 24 februari 2024
7:20 uur -7:30 uur
7:30 uur -7:40 uur
7:40 uur - 7:50 uur
7:50 uur - 8:00 uur
8:00 uur-8:10 uur

8:30 uur - 8:45 uur
8:45 uur - 9:00 uur
9:00 uur-9:15 uur
9:15 uur- 9:30 uur

10:00 uur

Woensdag 28 februari 2024
16:00 uur-16:30 uur

16:30 uur-17:30 uur

17:30 uur- 18:00 uur

18:00 uur - 18:30 uur

Donderdag 29 februari 2024
18:30 - 19:00 uur
19:00 - 20:00 uur

Zaterdag 2 maart 2024
7:40 uur - 7:50 uur
7:50 uur - 8:00 uur

8:30 uur - 8:45 uur
8:45 uur - 9:00 uur

Team
JO11-3teams
JO12 -4 teams

Mini's (27 kinderen)
JO9 -4 teams

JO9 - 4teams
JO10 - 4 teams

JO13-3,)014-4,1014-6
JO13-2,J014-2,M0O15-1

Vrouwen 1

JO11-1
JO10-1
JO12-1
JO14-3
JO13-4

JO14-5
JO15-3
JO12-3
JO11-3

JO13-1

Kleding
Onderdeel circuitvorm - shirts liggen klaar
Onderdeel circuitvorm - shirts liggen klaar

Onderdeel circuitvorm - shirts liggen klaar
Onderdeel circuitvorm - shirts liggen klaar

Onderdeel circuitvorm - shirts liggen klaar
Onderdeel circuitvorm - shirts liggen klaar

In shirts eigen team
In shirts eigen team

In shirts eigen team

In tenue eigen team
In tenue eigen team
In tenue eigen team
In tenue eigen team
In tenue eigen team

In tenue eigen team
In tenue eigen team
In tenue eigen team
In tenue eigen team

In tenue eigen team

Teams/spelers die niet op 21-02-2024 konden

JO8 - 8 teams

Onderdeel circuitvorm - shirts liggen klaar

Teams/spelers die niet op 21-02-2024 konden

JO15-2,J014-1

G1
Heren 1

JO13-5

JO13-6

JO11-2
JO12-2

In shirts eigen team

In shirts eigen team
In tenue eigen team

In tenue eigen team

In tenue eigen team

In tenue eigen team
In tenue eigen team



Planning fotoshoot voetbalplaatjes AH Zonnenberg

Zaterdag 2 maart 2024
9:30 uur -9:45 uur

10:15 uur- 10:30 uur
10:30 uur-10:45 uur
10:45 uur - 11:00 uur
11:00 uur-11:10 uur

JO10-2

JO14-7
JO11-4
JO15-1
Overig G1

In tenue eigen team

In tenue eigen team
In tenue eigen team
In tenue eigen team
In tenue eigen team



